福建省教育厅文件
闽教学〔2017〕53号

福建省教育厅关于成立2018年第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛
筹备工作组的通知

各设区市教育局、各普通高校：
为贯彻落实国务院、教育部和省委、省政府领导关于办好2018年第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛的批示精神，做好大赛各项筹备工作，经研究，决定成立2018年第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛福建省教育厅筹备工作组，现将有关事项通知如下：
一、筹备工作组组成人员
组  长：  黄红武  省委教育工委书记，
省教育厅党组书记、厅长
常务副组长：薛卫民  省教育厅副厅长
副组长：  曾能建  省教育厅副厅长
王建南  省委教育工委副书记
陈国龙  省教育厅副厅长
李  迅  省教育厅副厅长
成  员：  王  飏  省教育厅办公室主任
　　        陈晓风  省教育厅思想政治工作处处长
苏贻堆  省教育厅统战处调研员，
省教育团工委书记
吴吓凤  省教育厅发展规划处处长
陈丽英  省教育厅人事处处长
戴  颖  省教育厅财务处处长
张文东  省教育厅职业教育与成人教育处
处长
林清泉  省教育厅高等教育处处长
陈碧珍  省教育厅科学技术处副调研员
叶  灵  省教育厅体育卫生艺术教育与
语言文字工作处处长
林海峰  省教育厅对外合作处处长
谢友平  省教育厅学生工作处处长
李建华  省教育厅学校安全工作处处长
林冬青  省教育管理信息中心主任
尤建源  福建教育电视台台长
张晓明  省教育厅人事处副处长，
主持福建教育杂志社工作
筹备工作组下设办公室，负责大赛筹备的日常协调、文字材料、后勤保障等工作。主任由薛卫民副厅长兼任，副主任由办公室、学生工作处、财务处、对外合作处、学校安全工作处负责同志担任。
二、筹备工作组主要职责
落实大赛组委会、教育部和省筹备工作领导小组的部署要求，指导、督促、检查各有关部门和学校大赛筹备工作进展和落实情况，会同厦门大学、厦门市政府、福州大学等单位做好大赛的统筹、组织、协调和实施工作，协调、配合省和厦门市有关部门和新闻媒体做好大赛各项活动的文字材料、新闻宣传、后勤保障和接待服务工作。

                  福建省教育厅
                   2017年11月17日

（依申请公开）
抄送：教育部、中国“互联网+”大学生创新创业大赛组委会办公室
福建省教育厅办公室                    2017年11月17日印发

4